



Dziekan

Zamawiający:
Politechnika Gdańska
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk

Gdańsk, dnia 03.08.2021 r.

**ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA
ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę drobnych akcesoriów komputerowych (3) dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr CRZP/113/009/D/21, ZP/60/WETI/21, ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00113289/01.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. - zwanej ustawą Pzp), Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Część IV – Dostawa dysku, switcha, routera i RAM dla KAMS.

2) pamięć RAM 1 sztuka

Proszę o informację, czy Zamawiający oczekuje dostarczenia pamięci 1x16, czy 2x16GB, gdyż zapisy specyfikacji wzajemnie się wykluczają.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga dostarczenia pamięci 2x16GB.

Pytanie nr 2:

Część VII Dostawa modułu pamięci i adaptera dla KIMA.

2. Adapter interfejsu m.2 na usb-c – ilość 2 sztuki.

Proszę o informację, czy Zamawiający oczekuje dostarczenia obudowy dla dysków M.2 SATA, czy M.2 NVMe? Proszę o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie adaptera w kolorze szarym lub srebrnym?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia adapterów zgodnych z pamięcią z punktu 1 – czyli m.2 NVMe oraz akceptuje zmiany odnośnie koloru.

Pytanie nr 3:

Część II Dostawa kart graficznych dla KSME

Proszę o informację, czy Zamawiający zaakceptuje karty graficzne osiągające w teście Passmark G3D wynik 637 punktów, oraz posiadające pamięci o taktowaniu 1600 MHz, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane parametry.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp zmienia treść SWZ i ogłoszenia o zamówieniu oraz termin składania ofert, w następującym zakresie:

I. W Rozdziale V pkt. ust. 1 SWZ – Termin związania ofertą

W SWZ było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do 03.09.2021 r.

W SWZ po zmianie jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **do 08.09.2021 r.**

II. W Rozdziale XII ust. 1 pkt. 1) SWZ - Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

W SWZ było:

1. Termin i sposób złożenia oferty:

- 1) Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy pod adresem: **https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings** na stronie dotyczącej przedmiotowego postępowania - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	05.08.2021 r.	do godz.	10.00
---------	---------------	----------	-------

W SWZ po zmianie jest:

1. Termin i sposób złożenia oferty:

- 1) Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy pod adresem: **https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings** na stronie dotyczącej przedmiotowego postępowania - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	10.08.2021 r.	do godz.	10.00
---------	---------------	----------	-------

III. W Rozdziale XII ust. 2 pkt. 1) SWZ - Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

W SWZ było:

2. Termin i sposób otwarcia ofert:

- 1) Otwarcie ofert nastąpi:

w dniu	05.08.2021 r.	o godz.	10.15
--------	---------------	---------	-------

W SWZ po zmianie jest:

2. Termin i sposób otwarcia ofert:

- 1) Otwarcie ofert nastąpi:

w dniu	10.08.2021 r.	o godz.	10.15
--------	---------------	---------	-------

IV. Zmianie ulega Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący Załącznik nr 5 do SWZ.
Zmieniony „Załącznik nr 5 do SWZ – po zmianie SWZ” zostaje udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonaną zmianę treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiając informuje, iż termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Prodziekan ds. organizacji studiów

dr hab. inż. Mariusz Kaczmarek